
 
 
 

Poz. 30 

UCHWAŁA NR 30 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia zakresu egzaminu z języka obcego  
i powołania Komisji do jego przeprowadzenia, określenia liczby członków  
i powołania składu Komisji Egzaminacyjnej oraz określenia wytycznych  

dla Komisji Egzaminacyjnej w postępowaniu w sprawie nadania  
mgr. Szczepanowi Urjaszowi stopnia doktora 

 
Na podstawie § 6 ust. 8 uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z 

dnia 16 października 2019 r. w sprawie określenia sposobu postępowania w sprawie 
nadania stopnia doktora oraz stopnia doktora habilitowanego na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW poz. 340 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 1–4 i § 19 ust. 1 
załącznika nr 1 do uchwały nr 481 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 
października 2019 r. (Monitor UW poz. 340 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny 
Ekonomia i Finanse uchwala, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu w sprawie nadania mgr. Szczepanowi Urjaszowi stopnia doktora 
ustala się zakres egzaminu z języka obcego nowożytnego: język angielski. 

§ 2 

W postępowaniu, o którym mowa w § 1, powołuje się Komisję do przeprowadzenia 
egzaminu w zakresie nowożytnego języka obcego w składzie: 

1) prof. dr hab. Janusz Kudła (przewodniczący); 
2) dr hab. Anna Białek-Jaworska; 
3) mgr Barbara Domżalska-Otto. 

§ 3 

W postępowaniu, o którym mowa w § 1, określa się liczbę członków Komisji 
Egzaminacyjnej: 5 osób. 

§ 4 

W postępowaniu, o którym mowa w § 1, powołuje się Komisję Egzaminacyjną  
w następującym składzie: 
1) dr hab. Ryszard Kokoszczyński, prof. ucz.; 
2) prof. dr hab. Janusz Kudła;  
3) dr hab. Małgorzata Olszak, prof. ucz.;  
4) dr hab. Sebastian Skuza, prof. ucz.; 
5) dr hab. Jakub Górka. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 



2 
 

§ 5 

1. W postępowaniu, o którym mowa w § 1, określa się wytyczne dla Komisji 
Egzaminacyjnej dotyczące liczby, zakresu i formy egzaminów z dyscypliny naukowej: 
egzamin ustny z dyscypliny ekonomia i finanse. 

2. Komisja przeprowadzi egzamin z dyscypliny ekonomia i finanse przy 
wykorzystaniu sformułowanej przez Komisję Egzaminacyjną i przedstawionej wcześniej 
kandydatowi listy pytań pokrywających zakres przedmiotowy dyscypliny w sposób 
umożliwiający zweryfikowanie uzyskania przez niego efektów uczenia się dla kwalifikacji 
na poziomie 8 PRK z dyscypliny naukowej. W trakcie egzaminu Komisja może dokonać 
wyboru pytań ze wspomnianej powyżej listy. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Ekonomia i Finanse: R. Kokoszczyński 


